

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.11 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG LINGKUNGAN HIDUP
Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Sub Unit Organisasi	: 2.11.1.03.0.00.01.0000 Dinas Lingkungan Hidup
Program	: 2.11.05 PROGRAM PENGENDALIAN BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3) DAN LIMBAH BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (LIMBAH B3)
Kegiatan	: 2.11.05.2.02 Pengumpulan Limbah B3 dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.11.05.2.02.0002 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 75.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penanganan Limbah B3	67,00 %	Capaian Program	Persentase Penanganan Limbah B3	67,00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 75.000.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi & Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah dan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan yang Bukan Menjadi Kewenangan Pemda Kabupaten/Kota serta Pelaksanaan Pengumpulan dan Penyimpanan sementara Limbah B3 yang Sesuai dengan Kewenangannya	1 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi & Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah dan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan yang Bukan Menjadi Kewenangan Pemda Kabupaten/Kota serta Pelaksanaan Pengumpulan dan Penyimpanan sementara Limbah B3 yang Sesuai dengan Kewenangannya	1 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.11.05.2.02.0002 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi & Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah dan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan yang Bukan Menjadi Kewenangan Pemda Kabupaten/Kota serta Pelaksanaan Pengumpulan dan Penyimpanan sementara Limbah B3 yang Sesuai dengan Kewenangannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					75.000.000,00					75.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					69.341.000,00					69.341.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					3.600.000,00					3.600.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam Rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	[-] Pejabat Pengelola Teknis Kegiatan (PPTK)					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP10 miliar s.d. Rp25 miliar Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	2.920.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.920.000,00	-	2.920.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					680.000,00					680.000,00	0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam Rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					680.000,00					680.000,00	0,00
	[-] Pejabat Pengadaan					680.000,00					680.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	680.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					65.741.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					18.354.000,00						0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					18.354.000,00						0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.323.000,00						0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.323.000,00						0,00
	[-] Container Box Keranjang/Basket					1.323.000,00						0,00
	Container Box Keranjang/Basket Spesifikasi : NaN	7 Unit	Buah	189.000,00	-	1.323.000,00	7 Unit	Buah	189.000,00	-	1.323.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.417.776,00						0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.417.776,00						0,00
	[-] Fotocopy					1.343.700,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	4479 Lembar	Lembar	300,00	-	1.343.700,00	4479 Lembar	Lembar	300,00	-	1.343.700,00	0,00
	[-] Pembulatan					76,00						0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	76 Paket	Lembar	1,00	-	76,00	76 Paket	Lembar	1,00	-	76,00	0,00
	[-] Sticker folio					74.000,00						0,00
	Sticker Folio Spesifikasi : NaN	10 Lembar	Lembar	7.400,00	-	74.000,00	10 Lembar	Lembar	7.400,00	-	74.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.499.900,00						0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.499.900,00						0,00
	[-] Cartridge printer office (tinta)					924.900,00						0,00
	Cartridge Printer Office (Hitam) Spesifikasi : Standar Office	3 Buah	Unit	308.300,00	-	924.900,00	3 Buah	Unit	308.300,00	-	924.900,00	0,00
	[-] refill tinta printer hitam					375.000,00						0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	5 Buah	Buah	75.000,00	-	375.000,00	5 Buah	Buah	75.000,00	-	375.000,00	0,00
	[-] USB Flashdisk 64 GB					200.000,00						0,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					860.000,00						0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					860.000,00						0,00
	[-] Ember plastik besar 80 ltr					860.000,00						0,00
	Ember Plastik Besar 80 Ltr Spesifikasi : NaN	10 Unit	Buah	86.000,00	-	860.000,00	10 Unit	Buah	86.000,00	-	860.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					310.400,00						0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					310.400,00						0,00
	[-] Masker Disposable					310.400,00						0,00
	Masker Bedah Spesifikasi : Masker Bedah	2 Box	Box	155.200,00	-	310.400,00	2 Box	Box	155.200,00	-	310.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.912.500,00						0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.912.500,00						0,00
	[-] Makan Minum (Makan Dus)					1.050.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	15 Dos x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.050.000,00	15 Dos x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	[-] Makan Minum (Makan Prasmanan)					3.800.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	3.800.000,00	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00
	[-] Makan Minum (Snack Dus)					562.500,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	15 Dos x 3	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	562.500,00	15 Dos x 3	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	562.500,00	0,00
	[-] Makan Minum (Snack Prasmanan/Khusus)					1.500.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	1.500.000,00	50 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					450.000,00						0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					450.000,00						0,00
	[-] Makanan dan minuman tamu: snack transit tamu					450.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Snack Transit Tamu (60) Spesifikasi :	3 Porsi	Porsi	150.000,00	-	450.000,00	3 Porsi	Porsi	150.000,00	-	450.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					4.660.424,00						0,00
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					4.660.424,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] safety shoes					4.329.224,00					4.329.224,00	0,00	
	Sepatu Safety Spesifikasi : Sepatu Safety Type 1	8 Buah	Pasang	541.153,00	-	4.329.224,00	8 Buah	Pasang	541.153,00	-	4.329.224,00	0,00	
	[-] Topi Lapangan					331.200,00					331.200,00	0,00	
	Atribut/Kelengkapan Pakaian Dinas : Topi Lapangan Spesifikasi :	8 Buah	Buah	41.400,00	-	331.200,00	8 Buah	Buah	41.400,00	-	331.200,00	0,00	
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					920.000,00					920.000,00	0,00	
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					920.000,00					920.000,00	0,00	
	[-] kaos kerja lapangan					920.000,00					920.000,00	0,00	
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi :	8 Buah	Buah	115.000,00	-	920.000,00	8 Buah	Buah	115.000,00	-	920.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					22.340.000,00					22.340.000,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					11.700.000,00					11.700.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.400.000,00					5.400.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Narasumber, Moderator dan Pembawa Acara: Moderator					700.000,00					700.000,00	0,00	
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	700.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke Bawah/Yang Disetarakan					2.700.000,00					2.700.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	1 Orang x 3 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Narasumber/Pembahasan: Pejabat Eselon II/ Pejabat yang disetarakan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II (Sekda)/Pimpinan Tinggi Spesifikasi :	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Narasumber / Pembahasan : Pejabat Eselon II / yang disetarakan					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang / Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang / Jam x 2 Kegiatan	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					6.300.000,00					6.300.000,00	0,00	
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					6.300.000,00					6.300.000,00	0,00	
	[-] Jasa Pengelolaan Limbah B3					6.300.000,00					6.300.000,00	0,00	
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	3000 Kg	Kg	2.100,00	-	6.300.000,00	3000 Kg	Kg	2.100,00	-	6.300.000,00	0,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.640.000,00					2.640.000,00	0,00	
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					2.640.000,00					2.640.000,00	0,00	
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.640.000,00					2.640.000,00	0,00	
	[-] Sewa Gedung pertemuan kapasitas 50 org					2.640.000,00					2.640.000,00	0,00	
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	2 Hari	Hari	1.320.000,00	-	2.640.000,00	2 Hari	Hari	1.320.000,00	-	2.640.000,00	0,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00	
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00	
	[-] Uang Saku Peserta Sosialisasi					8.000.000,00					8.000.000,00	0,00	
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan x 2	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	50 Orang / Kegiatan x 2	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					25.047.000,00					25.047.000,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					25.047.000,00					25.047.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					21.297.000,00					21.297.000,00	0,00	
	[#] Koordinasi dan Sinkronisasi Pengelolaan Limbah B3 dengan Pemerintah Provinsi dalam rangka Pengangkutan, Pemanfaatan, Pengolahan, dan/atau Penimbunan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.297.000,00					21.297.000,00	0,00	
	[-] Biaya Tol Kendaraan Kelas I tujuan Jakarta					1.400.000,00					1.400.000,00	0,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	[-] Pertamax					4.700.000,00					4.700.000,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi :	376 Liter	Liter	12.500,00	-	4.700.000,00	376 Liter	Liter	12.500,00	-	4.700.000,00	0,00	
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon II: DKI Jakarta					2.063.000,00					2.063.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	2.063.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	2.063.000,00	0,00	
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta					1.984.000,00					1.984.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0,00	
	[-] Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon IV/Golongan III, Non ASN : DKI Jakarta					1.460.000,00					1.460.000,00	0,00	

